
Objednávka č.9/09/duben 03/kat.2 k části č. 6

Číslo žádanky SZÚ: 296802,296801

Objednatel Dodavatel

Státní zdravotní ústav GeneProof a.s.

Šrobárová49/48 Vídeňská 101

10000 Praha 10 628 00 Brno

Czech Republic

DIČ:CZ75010330 DIČ: CZ26981947

IČ: 75010330 IČ: 26981947

Zřízení dle §86 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Číslobankovního účtu: 1730101/0710 Číslo bankovního účtu: 2102700533/2700

IBAN: CZ3107100000000001730101 IBAN: CZ6927000000002102700533

Kód SWIFT: CNBACZPP Kód SWIFT: BACXCZPP

Způsobplatby: úhradabankovním převodem Platební podmínka: splatnost min. 30 dnů

_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Datumdokladu: 24.4.2023 Místo dodávky:

SZÚ - Praha dodání na sklad budova č.15,

nebo Budova č.:X (dle Cenové nabídky)

Kontaktní osoby: tel.: +420 267082 530,

tel.: +420 267082 440

Elektronická fakturace: fakturace@szu.cz



Obchodnía platebnípodmínky

1.

Předmět plnění

1.1. Dodavatel se zavazuje dodat objednateli předmět plnění a objednatel se zavazuje řádně dodanýpředmět plnění převzít a uhraditza něj dohodnutou cenu.

1.2. Technický popis předmětuplnění jeuveden v přílozeč. 2 -Výzvy, která detailněji specifikuje předmět plnění,než Objednávka.

1.3. Předmět plnění musí být nový, plně funkčnía kompletní,tj. předmět plnění budepřipraven k okamžitému plnohodnotnému použitík účelu stanovenému veVýzvě, přílozeč. 2 -Výzvy nebok účelu obvyklému.

1.4. Objednatel není povinen převzít předmět plnění,který vykazuje jakékoliv vady či nedodělky (za vadu se považuje i absence či vada dokladů potřebných k užívánípředmětu plnění).

2.

Lhůta, místo a způsobplnění

2.1. Dodavatel je povinendodat předmět plnění řádně a včas ve 30 denní lhůtě ode dne oboustranně podepsanéobjednávky.

2.2. Spolu spředmětem plnění dodádodavatel objednateli příslušnédoklady a návody k použitív českém jazyce.

2.3. Předání a převzetí předmětuplnění (popř. jeho samostatné dílčí části) bude potvrzenopodpisem příslušnékontaktní osoby objednatele na dodacím listu (popř. předávacím protokolu)spolu s uvedenímdata, kdyse uskutečnilo.

2.4. Za samostatnou dílčí část plněníse považuje (není-li v přílozeč. 2Výzvyuvedeno jinak) plněnívšech položek zahrnutých pod společnou fakturaci dle přílohy č. 2Výzvy.

2.5. Objednatel není povinen převzít částečnéplnění (tj. nekompletní samostatnou dílčí část) samostatnédílčí částipředmětu plnění.Právo dodavateli fakturovat vznikne až po dodáníkompletní samostatné dílčí části.

2.6. Místo plnění je následující: Šrobárova 49/48, 10000 Praha 10

Důležité: Položky nákupu mají být kompletovanédo balíčků dle jmenosob uvedených v Cenových nabídkách, přílohách příslušnýchobjednávek!!!!!

2.7. Kontaktní osoby smluvních strannejsou oprávněnyke změněsmlouvy, není-liv této přílozestanoveno prokonkrétní případ výslovně jinak. Smluvní stranyjsou oprávněny změnitkontaktní údaje a osoby, přičemžo tétoskutečnosti nejsoupovinnyuzavírat písemný dodatek

smlouvy, postačí jen písemně (e-mailem) upozornit předemdruhou smluvní stranu.

3.

Platební podmínky

3.1. Cena za předmět plnění je sjednánajako nejvýše přípustná, včetněvšech poplatkůa veškerýchdalších nákladů spojenýchs dodánímpředmětu plnění.

3.2. Smluvní stranyse dohodly, že kupní cena zboží bude objednatelem dodavateli zaplacena takto:

a) na základě řádněa včas vystavenéhoa dodaného daňovéhodokladu,

b) splatnost daňového dokladuje 30dnů odjeho doručeníobjednateli na e-mailfakturace@szu.cz,

c) daňovýdoklad budevystavendodavatelem po řádnémdodání a převzetí zboží a jeho nedílnou součástí budeoriginál oboustranně podepsaného dodacího listu,

d) daňový doklad jepovažován za uhrazený dnem odepsání fakturovanéčástky z účtu objednatele, uvedeného shora,

3.3. Datem uskutečněnízdanitelného plnění jedatum předání zboží bez vadobjednateli.

3.4. Daňový doklad musí obsahovat číslo Výzvy(stejné má i Objednávky), a označenínázvu zakázky daného kola DNS a náležitosti obchodní listiny podle § 435 OZ a náležitosti podle ustanovení§ 29 odst. 2

3.5. V případě, že bude dodavatelke dni zdanitelného plněnízveřejněn podle ustanovení§ 106a zákona oDPH, jako nespolehlivý plátce, nebouvede jiný účet, než jeuveden v „Registru plátcůDPH“ podleustanovení§ 109a zákona oDPH, objednatel uhradí dodavateli, který je

plátcem DPH, pouze základ daně a úhradudaně provededle ustanovení§ 109a zákona oDPH.

3.6. Objednatel neposkytuje zálohy.

4.

Práva a povinnosti smluvních stran

4.1. Objednatel je oprávněn započíst splatné i nesplatné pohledávky vzniklé ze smlouvy vůči jakékoliv splatné či nesplatné pohledávce dodavatele

4.2. Smlouva je smluvními stranamiuzavřena naplnění veřejné zakázky, zadávané v dynamickém nákupnímsystému zavedenémpod názvem„Dynamický nákupnísystém na dodávky spotřebníholaboratorního materiálu“ (dále jen „DNS“). Součástí výzvy je objednávkavčetně

obchodních podmínek a Cenová nabídkak vyplnění účastníkem.Účastník při podání nabídky podepíše Objednávku i obchodní podmínky a vyplní a podepíše Cenovounabídku. Zadavatel podepíše uvedené dokumenty u vybranéhouchazeče a tomuto dodavateli je odešle. Tímto

způsobem dojde k uzavření smlouvy na předmětné plnění.

4.3. Přistoupením k DNS se Dodavatel zavázal dodávat uvedenáplnění objednateli uvedenému na titulní straněObjednávky, a to za podmínekstanovených v Objednávce.

4.4. V DNS jsou uzavíránysmlouvy v souladus postupem upraveným v zákoně č. 134/2016 Sb. ozadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, tedy na základě písemné výzvy Objednatelek podánínabídky adresovanévšem dodavatelům a způsobem uvedenýmv bodě

4.2 těchto obchodních podmínek.

5.

Záruka za jakost

5.1. Dodavatel poskytuje objednateli záruku za jakost zboží a dohodnuté vlastnosti zboží po dobu24 měsíců od řádnéhopředání a převzetí zboží. Je-li pro zboží nebo jeho částv záručním listu nebo jinémprohlášení ozáruce uvedena záruční doba delší,platí tatodelší záruční doba.

5.2. Záruční doba začíná běžet okamžikem řádného převzetí zboží objednatelem

5.3. Vady v záruce za jakost uplatňuje zástupce objednatele u dodavatelebezodkladně po zjištění vady.

5.4. V ostatnímse nárokyz vad zboží řídí ust. § 2099 a násl.z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, a to i prouplatňování záručních vad. Lhůtuk odstranění vady stanoví objednatel přiměřeně s ohledemna předmět plněnía charaktervady. U neodstranitelných vad

bude dodáno náhradníplnění ve lhůtě stanovené objednatelem.

6.

Sankce

6.1. V případě prodlení dodavateles řádným dodáním jedodavatel povinen zaplatitobjednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z kupní ceny zboží bez DPH za každýi započatý den prodlení.

6.2. V případě prodlení dodavateles odstraňováním uplatněných vad jedodavatel povinenzaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny zboží bezDPH za každýi započatý den prodlení.

6.3. V případě prodlení objednatele s úhradoukupní ceny, mádodavatel právopožadovat úrokz prodlení v zákonnévýši.

6.4. Právo vymáhat smluvní sankce vzniká oprávněné smluvní straně dnemnásledujícím pomarném uplynutí příslušné lhůty.Smluvní sankce jsousplatné do 30kalendářních dnů ode dne doručenípísemné výzvy k jejich úhradě povinné smluvní straně, a to bezhotovostním

převodem na účet oprávněné smluvní strany uvedený v záhlavítéto smlouvy.

Zaplacením smluvní pokuty či úroků zprodlení není dotčenoprávo nanáhradu škody.



Specifikace předmětuplnění

1.Název veřejné zakázky:

"DODÁVKASPOTŘEBNÍHO MATERIÁLU (DNS)– VÝZVA č. 09/duben 03/kat.2" v dynamickém nákupnímsystému SZU/00052/2022 Dynamický nákupní systém na dodávky spotřebníhomateriálu pro SZU

2.Předmět plnění veřejné zakázky:

Předmětemplnění veřejné zakázky v dynamickém nákupnímsystému (DNS) bude dodávka spotřebníhomateriálu definovaná CPV kódydle zadávací dokumentace.

Místo

Číslo Počet kusů/ 1 doručení Cena za 1balení,

Cena celkem za

Cena celkem

položky
Ćíslo žádanky Popis CPV kódu Název položky, Specifikace položky Katalogové číslo

balení
Počet balení

(číslo
požadovaný počet Sazba DPH DPH celkem

budovy SZÚ)

bezDPH

balení, bez DPH

včetně DPH

1. Geneproof Borrellia BURG, BB/ISEX/100GeneProof
296802 33694000-1 diagnostika

BB/ISEX/100 a.s.

2.
296801 33694000-1 diagnostika

CroBEE 201ANucleicAcid Extraction CBNA201A/096

Kit,96reakcí GeneProof a.s.

Předpokládaná cena vč. DPH celkem:Ň'ý 76 280,00 Kč 16 018,80Kč 92 298,80 Kč

Prodávající (účastník výběrového řízení) prohlašuje, že dodávkabude vyhovovatvšem výšeuvedeným požadavkům Kupujícího (zadavatele) uvedenýmve sloupci Specifikace položky.

Poznámka: v případě, že účastník výběrovéhořízení dodává požadované položky materiálu v odlišnémbalení, než jeuvedeno vesloupcích F a G ( počet ks v 1 balení a počet balení), přepíše účastník tyto údaje červeně ve

sloupcích F a G.

V Brně, dne ……………………………………………

………………………………………………………………………………………………………….

razítko apodpis osobyoprávněné jednat jménem čiza za dodavatele za objednavatele


